
FAKTURA
DOŠLO

2 1 -05- ZU 13
2013441019

Dodávateľ ICO 36391301

TS Ružom berok a.s.
Pivovarská 9 
034 01 Ružom berok

IČ DPH SK2020124766 DIČ: 2020124766
Registrácia: OS Žilina, oddiel SA 

Vložka č. 10250/L

Obec Zázrivá 

027 05 Zázrivá

Obec Zázrivá

027 05 Zázrivá

Učet: 8338042001/5600 BIC:
Prima banka Slovensko a.s., Ružomberok

ICO 
IČ DPH

00315010

Zmluva-obj. číslo 
Dodacie podmienky 
Spôsob dopravy
Forma úhrady Prevodný príkaz

Dátum vystavenia  
Dátum splatnosti 
Dátum dodania

16.05.2013
30.05.2013
15.05.2013

Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ Jed.cena 
bez DPH

% DPH Suma 
bez DPH

007040 Jazda vozidla Liaz 88,000 km 1,48 20% 129,80

007041 Doba použitia vozidla - 15 min 4,000 15m 4,31 20% 17,26

007001 Uloženie TKO - ostatní 2 ,0 0 0 1 31,05 20% 62,10

007004 Fin. úč. rezerva - TKO 2,000 t 3,32 20% 6,63

007005 Zák. popI.mestu-TKO 2,000 t 4,98 0% 9,96

SPOLU BEZ DPH:
SUMA NA UHRADU: €

Konverzný kurz 1 EUR= 30,1260 SKK : SKK

Sadzba[%] Základ dane DPH Spolu s DPH

0
20

9,96
215,79

0,00
43,16

9,96
258,95

apolu 25,75 43,16 268,91

Vyhotovil: Eva Švandová 
Tel: +421/44/4329993
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pečia tka , podpis
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